日本橋営業所開設のご案内

拝啓　早春の候、貴社ますますご繁盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社ではこのたび業務拡張のため、下記のとおり日本橋営業所を開設することになりました。これまで同様、よろしくご愛顧お引き立てのほどお願い申し上げます。

　まずは、ご挨拶かたがたご連絡申し上げます。

敬具

記

1．営業所名
株式会社河相商事　日本橋営業所

2．住所
中央区日本橋本町1丁目2番地3号

3．電話
（03）1234-5678

    FAX
（03）1234-5679

4．営業所長
杉山孝明

5．営業開始
平成□□年4月1日

以上